年　　月　　日

　青森県選挙管理委員会委員長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 施設の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の職氏名  　　　　　　　　　印

不在者投票ができる施設の指定について（申請）
公職選挙法施行令第５５条第２項及び第４項２号の規定による不在者投票のできる施設として指定を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

　　１　施設の概要

　　　　様式１「不在者投票施設概要」のとおり

　　２　添付書類

　　　　（１）不在者投票施設概要（様式１）

　　　　（２）施設開設許可書等（写）

　　　　（３）施設の平面図等（不在者投票を行う場所がわかるもの）